Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр социального облуживания населения»

города Верхняя Салда

ПРИКАЗ ·

16 января 2019 года № 14-осн.

Об обеспечении исполнения государственного задания на 2019 год

В целях исполнения государственного задания ГАУ «КЦСОН» г. Верхняя
Салда на 2019 год в полном объеме, утвержденного Министерством социальной
политики Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Майшмаз Т.А., Николаюк А.В. довести до
сведения заведующих структурными подразделениями ГАУ «КЦСОН» г. Верхняя
Салда государственное задание на 2019 год.

2. Заведующим структурными подразделениями обеспечить исполнение
государственного задания на 2019 год в полном объеме.

3. Главному бухгалтеру Колногоровой Е.М. при планировании расходов на
содержание ГАУ «КЦСОН» г. Верхняя Салда на 2019 год и формировании плана
финансово-хозяйственной деятельности учреждения руководствоваться
утвержденным государственным заданием на 2019 год.

4. Заместители директора Майшмаз Т.А., Николаюк А.В. несут персональную
ответственность за выполнение государственного задания на 2019 год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ГАУ «КЦСОН» г. Верхняя Салда Л.А.Шевченко

«Комплексный центр социального обслуживания населения» города Верхняя Салда

УТВЕРЖДАЮ
У «КЦ~ОН» г. Верхняя Салда

ГОСУДАРСТВННОЕЗАДАНИЕ'НА2019 ГОД

Наименование Норма Норма Норма Норма
показателя и на год , на квартал на на

Наименование услуги единица Структурные месяц смену
(работы) измерения подразделения

Предоставление 5 838 1460 487 -
консультационных и
методических услуг Количество

проведенных ВСЕ
(ПРОФИЛАКТИКА мероприятий (кроме ОСО на
- ПРИЛОЖЕНИЕ № 1) (штука) дому)

Численность 9 240 к/дней 2 310 - 420
граждан, 660 к/дней к/дней

Предоставление получивших договоров 165 30 чел.

социального социальные договоров

обслуживания в
услуги в СРО
(человек -

стационарной форме договора) СРО
Численность 350 88 - 25
граждан,
получивших
социальные
услуги в ОДП
(человек -
договора) ОДП
Численность 1251 313 104 -
граждан, 5496
получивших
социальные
услуги в ОПППСиДОПППСиДиКО
(АКТЫ) и КО

Предоставление Численность 3 895 974 325 -
социального граждан,

обслуживания в получивших

полустационарной
социальные
услуги в оссо

форме иОУСО(АКТЫ ОССОи
(ПРИЛОЖЕНИЕ № 2) + договора) ОУСО

Численность 232 232 232 -
граждан,

Предоставление получивших

социального социальные

обслуживания
услуги в ОСО на осодому (человек -

в форме на дому договора) на дому
Примечание:

• Услуги в ИС СОН заносить так же, как в 2018 году, кроме ПРОФИЛАКТИКИ, согласно Приложения

№1
• Договора, Расчетные листы, Акты о предоставлении соц. услуг выводить из ИС СОН